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Projekt "Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej 
pozostających bez pracy w powiecie ełckim (V)"

 PUP w Ełku Data publikacji: 28.01.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Ełku od  realizuje projekt-„ 01.01.2019 r. do 30.06.2020 r. Aktywizacja osób w 
wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie ełckim (V)" 
  
  
Projekt  „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie ełckim (V)" jest 
realizowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób od 30 roku życia pozostających bez pracy 
w powiecie ełckim. 
Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej ( tj. od dnia 30 urodzin), które 
znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

Osoby starsze w wieku 50 lat i więcej,
Kobiety,
Osoby z niepełnosprawnościami,
Osoby długotrwale bezrobotne,
Osoby o niskich kwalifikacjach.

  
W  ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia:

Pośrednictwo pracy z utworzeniem Indywidualnego Planu Działania
Staże
Prace interwencyjne
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
Szkolenia

  
Projekt zakłada poziom efektywności zatrudnieniowej- 45 % dla osób bezrobotnych w wieku 30 lat i 
więcej, które dodatkowo należą do następujących grup: osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami do poziomu 
ISCED 3. 
  
Obecnie prowadzony jest nabór wniosków na następujące formy wsparcia: 

 1.   staże,
 2.   prace interwencyjne,

 3.   szkolenia,
  
Nabory wniosków na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej oraz refundacje kosztów 

 wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy odbędą się w terminie późniejszym.
  

   Wartość projektu: 2 925 514,02 zł
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